
Quarta, 20 de Agosto de 2025 | VOL: 1 | Nº 27

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

Portaria nº 064/2025 ............................................................................................................................. 2
Portaria nº 065/2025 ............................................................................................................................. 2

Página 1/3



Quarta, 20 de Agosto de 2025 VOL: 1 | Nº 27
 

SECRETARIA

PORTARIA

Portaria nº 064/2025

PORTARIA N.º 064/2025     RAILSON CAMPOS, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento - Maranhão,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei:   RESOLVE:   Art. 1º - Exonera Elias Douglas Santos

Pinheiro, CPF sob o nº 027.317.273-57para do cargo de Assessor Parlamentar da Câmara Municipal de Vereadores de São

Bento.   Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de 1º Agosto de 2025, revogadas as disposições em contrario.   São

Bento - MA, 1º de Agosto de 2025.     Vereador Raílson Campos Presidente    

Publicado por: Railson Campos

Presidente - Câmara

Código identificador: 96ltivzuljh20250820110803

Portaria nº 065/2025

PORTARIA N.º 065/2025   RAILSON CAMPOS, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento - Maranhão,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei: RESOLVE: Art. 1º - Nomear Rosângela Campos, Carteira de

Identidade nº 042236802011-2 CPF sob o nº 608.251.663-06, para o cargo de Assessora Parlamentar da Câmara Municipal de

Vereadores de São Bento. Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de 1º Agosto de 2025, revogadas as disposições em

contrario.   São Bento - MA, 1º de Agosto de 2025.   Vereador Raílson Campos Presidente  

Publicado por: Railson Campos

Presidente - Câmara

Código identificador: q94edt1uil20250820110824

Página 2/3



Quarta, 20 de Agosto de 2025 VOL: 1 | Nº 27
 

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Travessa Major Marcos, 375, Centro, São Bento - MA
Cep: 65.235-000

RAILSON CAMPOS
Presidente da Câmara

Informações: camara@cmsaobento.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	PORTARIA
	Portaria nº 064/2025
	Portaria nº 065/2025



		2025-08-21T00:02:01+0000
	MUNICIPIO DE SAO BENTO CAMARA MUNICIPAL:23608599000146 1




